中山大学孙逸仙纪念医院深汕中心医院2024年合同数据管理员岗位招聘启事
一、单位简介
中山大学孙逸仙纪念医院（中山大学附属第二医院）始创于1835年，是中国近代第一家西医医院、中国西医教育的摇篮、孙中山先生学医及民主革命的策源地，也是中山大学医科的发祥地。百年传承，医院现已发展成为一所集医疗、教学、科研和预防保健为一体的大型综合性三甲医院，并正努力建成多院区格局的世界一流的综合性研究型医院。
中山大学孙逸仙纪念医院深汕中心医院是第四批国家区域医疗中心、广东省高水平医院建设项目，位于中山大学孙逸仙纪念医院“一体两翼”院区格局的东部，坐落在广东沿海城市——汕尾。《中国国家地理》曾有一期城市探秘专题介绍了汕尾这座海滨新城，她被誉为“小香港”，是南中国海的一颗璀璨明珠。迎合民生工程发展建设的强烈需求，中山大学孙逸仙纪念医院深汕中心医院是广东省委、省政府部署深圳市对口援助汕尾建设的一所三甲医院，也是深圳对口帮扶汕尾的重点民生项目，由深圳全额帮扶建设。医院选址于汕尾市城区高铁站中央商务区汕可路西侧、站前横路以南地块。
在深圳、汕尾市政府的鼎力支持下，中山大学孙逸仙纪念医院深汕中心医院于2017年5月动工建设，用地300亩，首开床位800张， 医院已于2021年5月26日门诊运营，于2021年10月20日住院部运营。
根据发展规划，中山大学孙逸仙纪念医院深汕中心医院纳入中山大学体系，将于全面运营5-8年后在汕尾这一地级市中建设成一所省部级水平的三级甲等大型综合性医院，并于10-20年内打造成国际领先的区域医疗实体，同时建成医学教育中心、医学研究中心，挑起粤东区域医疗中心的大梁。突出优势学科群特色，医院将建立妇儿中心、肿瘤中心、心肺疾病学科群、代谢免疫疾病学科群及神经脊柱康复学科群，发展多学科协作（MDT）制度，高度信息化管理，让优质医疗服务辐射整个粤东地区。
2021年2月，中山大学孙逸仙纪念医院深汕中心医院入选广东省第二期20家高水平医院重点建设医院名单。
2022年10月，国家发展改革委、国家卫生健康委、国家中医药管理局联合公布第四批国家区域医疗中心建设项目名单，中山大学孙逸仙纪念医院深汕中心医院（深汕院区）荣誉上榜，标志着深汕院区建设广东省高水平医院再上新台阶、迈向新征程。
中山大学孙逸仙纪念医院深汕中心医院人才招聘自2018年启动以来，吸引了来自全国各地医学院校青年才俊应聘，目前已招聘职工1500多名，其中医教研人员近450名，以研究生及以上学历为主。根据培养规划，利用中山大学和孙逸仙纪念医院优越的医疗、师资资源，中山大学孙逸仙纪念医院深汕中心医院招聘人员已全部纳入统一的规范化培训和进修培训。
为更好地做好人才储备、加快医疗人才队伍建设，中山大学孙逸仙纪念医院深汕中心医院诚挚邀请海内外优秀人才加盟！准备好了吗？与我们携手进驻这个魅力的城市、优秀的医院，寻找心中的诗和远方……
中山大学孙逸仙纪念医院深汕中心医院因工作需要，面向社会公开招聘合同事务（数据管理员）岗位5名，现将有关事项公布如下：

二、招聘范围：面向社会公开招聘。

三、招聘岗位
	岗位代码
	科室
	专科
	岗位设置
	专业要求
	学历条件
	用工形式
	招聘对象
	其他要求
	人数

	SHX29
	神经外科卒中中心、创伤中心与急诊病区、肿瘤中心、妇幼工作组、护理部
	/
	事务

（数据管理员）
	护理专业
	大专及以上
	院内合同
	不限
	无
	5

四、基本条件和要求
（一）具有中华人民共和国国籍；
（二）遵守宪法和法律；
（三）拥护中国共产党领导和社会主义制度；
（四）具有良好的政治素质和道德品行；
（五）适应岗位要求的身体条件；
（六）具有良好的专业素养和职业操守，医德医风优良，具有团队协作精神；
（七）具有招聘岗位所要求的学历（学位）、专业等条件；
（八）年龄要求：原则上不超过30周岁。

五、招聘程序
（一）凡应聘我院岗位者，需提交如下材料：
1.《中山大学孙逸仙纪念医院深汕中心医院应聘合同护理岗位登记表》（详见附件）；
2.个人简历；
3.已取得的所有毕业证和学位证（按大专、本科、硕士顺序排列，2024年应届毕业生附上毕业生推荐表、成绩单）；
4.各类资格证书、聘书或聘任文件、获奖证书和以第一作者发表的文章等业绩材料（按应聘表中所列顺序排列）；
5.劳动合同或聘用合同、在职证明或离职证明、社保明细等。
请将上述应聘材料电子版通过在线PDF编辑转换器按顺序整合成一个PDF文件，文件名按“【深汕中心医院】应聘岗位代码+科室+部门+岗位+姓名+毕业学校+专业+学历”命名，并通过电子邮件附件发送至sszxyy@163.com，邮件主题注明“【深汕中心医院】应聘岗位代码+科室+部门+岗位+姓名”。不接收纸质简历投递，未按要求提交应聘简历者，将取消应聘资格。
报名时间：2024年4月10日至2023年4月24日。
温馨提示：应聘过程中，我院通过手机短信方式与应聘人员保持联系，请保持个人手机的有效通讯。
（二）资格审查与简历初筛
（三）用人科室初试（具体时间另行通知）
（四）医院面试（具体时间另行通知）
（五）考察及体检
（六）公示
（七）聘用

六、聘用和待遇
（一）一经聘用，医院就与聘用者签订劳动合同，购买社会保险及住房公积金。
（二）薪酬待遇按医院的规定办理。
（三）按照国家的规定享受年假。

七、有关说明
（一） 本次招聘的人员务必于通知体检后5个工作日内进行体检；体检需要复查的，应自收到复查通知5个工作日内进行复检；体检合格后，应届毕业生原则上于一周内签订三方协议，非应届毕业生要求于40日内办理入职报到手续。若不按时参加体检、复检或录用后不按期签订三方协议，不能如期到岗的，我院有权作出取消入职资格等进一步处理。
（二） 工作地点：中山大学孙逸仙纪念医院深汕中心医院（位于广东省汕尾市）。
（三） 根据中山大学孙逸仙纪念医院深汕中心医院人力资源发展规划，医院会定期开展事业单位公开招聘工作，满足我院公招条件的人员，可应聘公开招聘事业单位工作人员择优录取。
（四）若应聘人员不符合招聘岗位需求，招聘单位可不确定人选，并可申请该岗位再次招聘。

联系地址：汕尾市城区东涌镇站前横二路1号中山大学孙逸仙纪念医院深汕中心医院行政楼4楼人事科
联系人：张老师      联系电话：0660-3863339
E-mail: sszxyy@163.com

                           中山大学孙逸仙纪念医院深汕中心医院
                                           2024年4月10日